

MINISTERUL TRANSPORTURILOR SI INFRASTRUCTURII
SPITALUL GENERAL CAI FERATE
DROBETA TURNU SEVERIN

Aprobat,
Manager
Ec.Ungureanu Simion



Vizat,
Director fin.-contabil
Ec.Ceauca Rodica

**PROPUNERE CASARE A OBIECTELOR DE INVENTAR
PENTRU ANUL 2023**

NR. CRT.	DENUMIREA OBIECTULUI DE INVENTAR	CANT. (BUC)	PRET UNITAR (LEI)	VALOARE DE INVENTAR (LEI)	DATA ACHIZITIE
0	1	2	3	4	5
	CENTRALA				
1	STINGATOR TIP G 2	1	238.000	238.000	07.11.2022
2	STINGATOR TIP P 6	1	140.000	140.000	04.11.2021
	FISIER				
3	CALCULATOR DESKTOP UNITATE CENTRALA	1	1,582.020	1,582.020	03.03.2017
4	CALCULATOR KINETIX V 6 A	1	1,535.000	1,535.000	30.04.2009
5	MONITOR LCD ACER	1	590.240	590.240	30.04.2009
	BUCATARIE				
6	STINGATOR TIP P6	1	144.000	144.000	18.04.2016
	POARTA				
7	STINGATOR TIP P6	1	144.000	144.000	18.04.2016
	ATELIER MECANIC				
8	COSTUM SIMO BLEUMARIN 52	1	119.000	119.000	21.10.2019
9	COSTUM SIMO BLEUMARIN 54	2	119.000	238.000	21.10.2019
10	COSTUM SIMO BLEUMARIN 56	2	119.000	238.000	21.10.2019
11	JACHETA RAPA BLEUMARIN L	2	139.000	278.000	21.10.2019
12	JACHETA RAPA BLEUMARIN M	1	139.000	139.000	21.10.2019
13	JACHETA RAPA BLEUMARIN XL	1	139.000	139.000	21.10.2019
14	JACHETA RAPA BLEUMARIN XXL	1	139.000	139.000	21.10.2019
	FARMACIE				
15	FOTOLIU TAPITAT	1	0.100	0.100	30.11.2012
	AMBULATORIUL INTEGRAT				
16	ASPIRATOR CHIRURGICAL FAZZINI	1	1,785.000	1,785.000	20.12.2017
17	BANDA MASURARE CU INDICE MASA CORPORALA	1	17.850	17.850	24.09.2021
18	CEARCEAFURI PAT	30	42.840	1,285.200	18.03.2020
19	CIZME	1	27.900	27.900	02.05.2018
20	FRIGIDER 180 L	1	8.940	8.940	19.12.1990
21	IMPRIMANTA HP LASER P1102	1	466.600	466.600	30.06.2016

22	IMPRIMANTA HP LASER P1102	1	545.600	545.600	05.07.2017
23	JALUZELE VERTICALE	2	275.000	550.000	05.09.2019
24	LAMPA CONSULTATIE CU FAR	1	2,176.000	2,176.000	25.11.2010
25	LANTERNA	1	9.900	9.900	02.05.2018
26	MASCA INDUSTRIALA CU BRETELE	1	645.500	645.500	17.07.2019
27	MONITOR LCD BENQ	1	649.740	649.740	09.05.2008
28	RAFT SARMA 5 POLITE	2	180.990	361.990	29.03.2019
29	SCRUMIERA MARE PSI	3	51.500	154.500	02.05.2018
30	SCRUMIERE MILOCIE ENGER	1	40.200	40.200	02.05.2018
31	STINGATOR P6	1	140.000	140.000	04.11.2021
32	STINGATOARE TIP SM 6	3	154.700	464.100	03.12.2021
33	SURUBELNITA	1	77.990	77.990	28.03.2017
34	TELEFON FIX KX PANASONIC	4	59.900	239.600	09.08.2017
35	TELEFON PANASONIC	3	60.990	182.990	22.12.2020
36	TENSIOMETRU MECANIC PRECISA N	1	399.990	399.990	26.03.2019
37	TENSIOMETRU REISTER PRECISA N	1	339.150	339.150	24.11.2021
38	TENSIOMETRU CU STETOSCOPI	3	105.010	315.030	11.12.2020
39	TENSIOMETRU CU STETOSCOPI	1	190.400	190.400	17.11.2017
	SALA DE OPERATII				
40	SET LENJERIE SATIN 1 PERS	3	149.990	449.990	07.11.2019
41	SET O2 MAX TRIO MSK L 5 SET VLV	1	420.000	420.000	29.06.2016
42	SET CEARCEAFURI	10	178.000	1,780.000	15.10.2021
43	LARINGOSCOPI FIBRA OPTICA	1	1,597.120	1,597.120	28.03.2013
	SECTIA CHIRURGIE GENERALA				
44	BOILER ELECTRIC TGR 100 NC GO	1	279.000	279.000	25.09.2015
45	CAMASI NOAPTE	4	48.790	195.160	04.02.2022
46	CANA INOX 0,25L	5	36.100	180.500	25.10.2019
47	CARUCIOR CU CU 2 GALETI CADRU CROM	1	282.000	282.000	13.04.2016
48	CASTRON, BOL INOX SUPA CIORBA 0,76L 16 CM	5	14.541	72.708	17.08.2019
49	COS HAINE TIP RATTAN	1	31.860	31.860	27.08.2021
50	COS MENAJER INOX CU PEDALA 14L	1	107.000	107.000	04.10.2019
51	EUROPUBELA 120 L	1	118.000	118.000	02.04.2020
52	FARFURIE INOX ADANCA 21,5 CM	5	22.410	112.050	27.08.2019
53	FRIGIDER CU DOUA USI 213L ALB	1	749.900	749.900	30.10.2017
54	GALEATA INOX CU TOARTA 12L	1	111.930	111.930	27.08.2019
55	GLUCOMETRU	1	129.950	129.950	16.11.2022
56	HALAT PROTECTIE SALA OPERATORIE	5	93.000	465.000	17.12.2021
57	LENJERIE PAT SPITAL 210X150 CM	3	150.000	450.000	18.12.2019
58	PUAMALE BARBATI	5	53.550	267.750	28.10.2022
59	PULSOXIMETRU	2	107.100	214.200	24.03.2022
60	STETOSCOPI REISTER ANESTOPHON	1	94.010	94.010	05.04.2022
61	STINGATOARE P6 CU DISP PRINDERE	2	130.900	261.800	29.03.2018
62	TERMOMETRU DIGITAL	5	11.300	56.520	24.03.2023
63	TERMOMETRU NON CONTACT INFRAROSU	1	410.550	410.550	18.03.2020
64	STINGATOR TIP E2	1	178.500	178.500	27.03.2019
	MEDICINA INTERNA				
65	APARAT AER CONDITIONAT NORDSTAR	1	1,225.880	1,225.880	05.08.2016
66	APARAT AEROSOLI - NEBULIZATOR	1	208.250	208.250	24.10.2017

OK

67	BUFET 2 USI	2	500.000	1,000.000	31.05.2013
68	CAMASI NOAPTE	10	48.790	487.900	03.04.2020
69	CANA INOX 0.25L	10	36.104	361.046	25.10.2019
70	CAPAC INOX 29 CM PT GALEATA 12 L	1	73.930	73.930	27.08.2019
71	CARUCIOR CU 2 GALETI CADRU CROM	2	282.000	564.000	13.04.2016
72	CASTRON, BOL INOX SUPA CIORBA 0,76L 16CM	10	14.541	145.418	27.08.2019
73	CEARCEAF PAT DAMASC 180/220	30	89.250	2,677.500	11.11.2022
74	CEARCEAF PAT DAMASC 180/220	27	142.800	3,855.600	11.11.2022
75	CEARCEAFURI PAT	20	42.840	856.800	18.03.2020
76	CITITOR CARDURI REINER	1	416.500	416.500	17.04.2019
77	CUTIE ALIMENTARA	2	45.000	90.000	25.03.2019
78	DULAP	2	495.000	990.000	31.05.2012
79	EUROPUBELA 120 L	1	118.000	118.000	02.04.2020
80	FARFURIE INOX ADANCA 21,5 CM	10	22.407	224.077	27.08.2019
81	FATA DE PERNA DAMASC	36	29.750	1,071.000	11.11.2022
82	KIT OXIGENOTERAPIE DEXTER	2	428.260	856.530	07.04.2021
83	MASA TRATAMENT INOX 2 POLITE	1	790.800	790.800	01.07.2016
84	OXIGENATOR	5	286.790	1,433.950	12.04.2016
85	OXIGENATOR	6	429.970	2,579.820	12.04.2016
86	PATURA LANA PERSONALIZATA	5	161.200	806.000	31.03.2013
87	PERNE SPITAL 50X70 CM SUPER BALL MEDIU	12	48.790	585.480	26.04.2021
88	SALTEA PAT SPITAL 200X90X20 CM	10	452.200	4,522.000	18.03.2020
89	STAND PERFUZII DIN OTEL INOX	3	132.804	398.412	25.01.2018
90	SUPORT TV MARE	1	65.000	65.000	03.08.2011
91	TELEVIZOR LED F	1	500.000	500.000	20.05.2022
92	TENSIOMETRU ELECTRONIC DIGITAL DE BRAT	2	158.620	317.250	05.05.2022
93	TENSIOMETRU ELECTRONIC DE BRAT MICROLIFE	1	235.220	235.220	28.09.2022
94	TENSIOMETRU MECANIC ANEROID CU MANOMETRU SI STETOSCOPI	1	64.850	64.850	05.05.2022
95	TENSIOMETRU REISTER ANEROID CU STETOSCOPI	1	401.030	401.030	05.05.2022
96	TERMOMETRU FRIGIDER ANALOGIC ETI	3	25.585	76.755	07.12.2021
97	BOILER ELECTRIC ARIST. 80 L	1	550.000	550.000	31.03.2014
	ADMINISTRATIV				
98	STINGATOR TIP G2	1	178.500	178.500	24.05.2021
	CARDIOLOGIE				
99	DETECTOR OXIGEN DRAGER PAC 8500 O2/C2	1	1,071.000	1,071.000	24.02.2021
100	OXIGENATOR A 0051	4	368.900	1,475.600	31.05.2010
101	SCAUN GOLF C11	3	199.000	597.000	04.08.2021
102	STINGATOR TIP SM 6	1	119.000	119.000	27.04.2018
103	STINGATOR TIP P 6	1	100.000	100.000	14.02.2017
104	TERMOMETRU NON CONTACT	1	355.810	355.810	16.06.2020
105	TERMOMETRU - DISPOZITIV VISIONFOCUS	1	476.000	476.000	26.03.2018
106	CEARCEAF PAT	8	46.410	371.280	18.03.2020
107	CEARCEAF PAT	12	42.840	514.080	25.03.2021

108	OSCILOMETRU PACHON	1	1,400.000	1,400.000	29.07.2011
109	FRIGIDER HOME 100W-11	1	810.000	810.000	31.07.2012
	ENDOSCOPIE				
110	ANSA DE POLIPECTOMIE REUTILIZABIL	3	1,428.000	4,284.000	16.01.2022
111	ANSA DE POLIPECTOMIE REUTILIZABIL	1	1,428.000	1,428.000	16.01.2022
112	ASPIRATOR CHIRURGICAL FAZZINI	1	1,785.000	1,785.000	26.06.2018
113	BARBOTOR REUTILIZABIL AUTOCLAVABIL	1	190.400	190.400	18.11.2020
	BASKET REUTILIZABIL DIN NITINOL FARA				
114	VARF,COLONOSCOPIE	1	714.000	714.000	16.01.2022
115	PENSA DE BIOPSIE REUTILIZABILA	2	833.000	1,666.000	16.01.2022
116	PENSA DE BIOPSIE REUTILIZABILA	1	833.000	833.000	16.01.2022
117	PENSA DE BIOPSIE REUTILIZABILA	1	833.000	833.000	16.01.2022
	PENSA PROBA CALDA PENTRU COAGULARESI				
118	TAIERE REUTILIZABILA	1	1,428.000	1,428.000	16.01.2022
	PENSA PROBA CALDA PENTRU COAGULARE				
119	SI TAIERE REUTILIZABILA	1	1,428.000	1,428.000	16.01.2022
	TOTAL GENERAL			75,909.706	

**COMISIA DE CASARE SI SCOATERE DIN
FUNCTIUNE**

PLAVITU ANDREEA

VELICAN CONSTANTIN

SILOSI EDUARD